

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
 I.E. JOSE MARIA BERNAL

Hoja No 1 de 1
 Fecha: 24/01/2019
 Mes Reportado: Diciembre
 Vigencia Fiscal: 2018

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
16	BELEN	79,963,428	9,499,227	8,500,980			80,961,675	10,037	81,043,321	(81,646)	0.01%
1693516061050010001	Ingresos por Contrato de Concesión	4,500,000					4,500,000		4,500,000		0.00%
1693516061050010001	Certificados egresados por fuera del siste	200,000					200,000		264,900	(64,900)	0.00%
1693516061050010001	Ingresos por venta de bienes y servicios										
1693516061050010001	Derechos académicos y servicios comple								14,400	(14,400)	
1693516061050010001	INTERESES DE MORA RENTAS CON										
1693516061050010001	Transferencias Nacionales SGP Gratuida	75,228,428	90	8,500,980			66,727,538		66,727,538		0.00%
1693516061050010001	Transferencias municipales de calidad St										
1693516061050010001	Para Proyectos por presupuesto participa										
1693516061050010001	Para programas de Fortalecimiento Instit										
1693516061050010001	Otras transferencias municipales										
1693516061050010001	Otras transferencias nacionales										
1693516061050010001	Cobros ciclo complementario escuelas n										
1693516061050010001	Recuperaciones							8,600	8,600	(8,600)	
1693516061050010001	Otros Recursos del Balance recursos pro		1,166,710				1,166,710		1,166,710		0.00%
1693516061050010001	Otros Recursos del Balance SGP		8,332,427				8,332,427		8,332,427		0.00%
1693516061050010001	Otros Recursos del Balance transferenci										
1693516061050010001	Otros Recursos del Balance presupuesto										
1693516061050010001	Otros Recursos del Balance donaciones										
1693516061050010001	Donaciones										
1693516061050010001	Rendimientos de operaciones financieras	5,000					5,000	392	2,946	2,054	7.84%
1693516061050010001	Rendimientos de operaciones financieras	30,000					30,000	1,045	25,800	4,200	3.48%